
PROTOKOŁ  NR  IX/2019
z przebiegu obrad IX Sesji Rady Gminy Świnice Warckie, która odbyla się w dniu
17  grudnia 2019 r. w godz.11ł°-14°°.

®

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Swinice Warckie pani Halina Jeżak , która

przywitała wszystkich obecnych i po sprawdzeniu obecności   stwierdziła, że na stan  15  radnych

obecnych jest  14,  co  stanowi quorum, przy którym rada gminy może obradować i podejmować

uchwały . Nieobecny jest Radny Paweł Kaźmierczak-1ista obecności w załączeniu do protokołu.

Przewodnicząca Rady Gminy  na wniosek wójta zaproponowała następujące zmiany :

Dodanie do punktu 6 następujących podpunktów:

Podjęcie uchwał w sprawie:

1.   zmiany Uchwały Nr VIII/68/2019 z dnia 7 listopada 2019 roku w sprawie wprowadzeria
zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie;

2.   zaciągnięcia   kredytu   długoterminowego   na   pokrycie   planowanego   deficytu   Gminy

Świnice Warckie

3.   zmiany  regulaminu  utrzymania  porządku   i   czystości   i   porządku   na  terenie   Gminy

Świnice Warckie

4.   wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  stawki tej

opłaty oraz stawki za pojemnik lub worek o określonej pojemności

5.   ryczałtowej   stawki   opłaty   za   gospodarowanie   odpadami   komunalnymi   za   rok   od

nieruchomości,  na  której  znajduje  się  domek  letniskowy,  lub  od  innej  nieruchomości

wykorzy stywanej na cele rekreacyj no-wypoczynkowe ;

Następrie jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad :

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał Rady Gminy.
5. Infomacja o działalności Wójta Gminy między sesjami.
6. Podjęcie uchwał w sprawie:

1 )   zmiany Uchwały Nr VIII/68/2019 z dnia 7 listopada 2019 roku w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie

2)   zaciągnięcia kredytu długoteminowego na pokrycie planowanego deficytu Gminy
Świnice Warckie

3)   wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.;
4)   wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2028;



5)   uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na 2020 rok;

6)   uchwalenia budżetu Gminy Świnice Warckie na 2020 rok;
7)   uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2029;
8)   ustalenia opłaty za wpis do rejestm żłobków i klubów dziecięcych;
9)   regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych

prowadzonych przez Gminę Świnice Warckie;
10) zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;
1 1 ) określenia wzoru deklaracj i o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi;
12)gi:=ger;g::E:nuutrzymaniaporządkuiczystościiporządkunaterenieGminy

13) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej
opłaty oraz stawki za pojemnik lub worek o określonej pojemności

14)  ryczaftowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości
wykorzystywanej na cele rekreacyj no-wypoczynkowe ;

15) ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2019/2020;
16) uchwalenia planów pracy Rady i jej Komisji na 2020 rok.

7. Wolne wnioski i infomacje.

8. Zamknięcie sesji.

Ad.l

Jak wyżej .

Ad.2

Jak wyżej

Ad.3

Protokół z poprzedniej sesji przyjęto jednogłośnie.

Ad 4. Sprawozdanie przedstawiła Pani Wójt- nie wniesiono uwag - sprawozdanie w załączeniu.

Ad. 4 Infomację przedstawiła Pani Wójt - nie wniesiono uwag, pytań- infomacja w załączeniu

do protokołu.

Ad 6.1  Projekt uchwały w sprawie   zmiany  Uchwały  Nr  VIII/68/2019  z  dnia  7  listopada  2019

roku   w   sprawie   wprowadzenia   zmian   w   budżecie   Gminy   Świnice   Warckie   przedstawiła

Skarbnik Gminy Pani Agnieszka Szymczyk- nie wniesiono  uwag do projektu.  przystąpiono do

głosowania.



®

Uchwałę   w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/68/2019 z dnia 7 listopada 2019 roku w sprawie

wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Świnice  Warckie  -podjęto jednogłośnie  14  głosów

„za"- raport imienny  z głosowania w załączeniu

Ad   6.2.   Projekt   uchwały   w   sprawie   zaciągnięcia   kredytu   długoteminowego   na  pokrycie

planowanego  deficytu  Gminy  Świnice  Warckie  przedstawiła  Skarbnik  Gminy  Pani  Agnieszka

Szymczyk.

Głos zabrał radny Mirosław Stasiak zapytał czym spowodowany jest ten deficyt, na co zabrakło

pieniędzy.

Odpowiedzi  udzieliła  Pani  skarbnik,  że  jest  to  wkład  własny  na  realizacje  dwóch  zadań  -

budowa dróg.

Odpowiedź uzupełniła Pani Wójt,  infomując ze 2aciągnięcie kredytu było planowane na drogę

Stemplewską przez las , bo miała ona być wykonana z własnych środków i kredytu , ale dzięki

pozyskaniu dofinansowania kwotę zaciągriętego kredytu   można rozłożyć na wkład własny do

dwóch dróg ,które są obecnie budowane .

Radny Mirosław Stasiak zadał pytanie , czy za wykonane drogi zapłacone będzie jeszcze w tym

roku.

Odpowiedzi  udzieliła Pani  Wójt  ,że  to  zależy  od  zakresu  wykonanych  robót,  ale  raczej  część

która jest z  dofinansowania zapłacimy jeszcze w tym roku ,a wkład własny w 2020 roku.

W zawiązku z brakiem dalszych pytań ,przystąpiono do głosowania.

Uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoteminowego na pokrycie planowanego deficytu

Gminy  Świnice Warckie podjęto jednogłośnie  14 głosów „za"- raport imienny   z głosowania w

załączeniu.

Ad   6.3   Projekt  uchwały   w   sprawie   wprowadzenia   zmian  w  budzecie   gminy   na  2019   r.

przedstawiła   Skarbnik   Gminy   Pani   Agnieszka   Szymczyk,   w   związku   z   brakiem   pytań

przystąpiono do głosowania.

Uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy na 2019 r. podjęto jednogłośnie  14

głosów „za" -raport imienny  z głosowania w załączeniu.

Ad.6.4   Projekt uchwały  przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Agnieszka Szymczyk w związku z

brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę  w  sprawie  wprowadzenia zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  na  lata  2019-

2028  podjęto jednogłośnie  14 głosów „za" -rapori imienny z głosowania w załączeniu



Ad    6.5    Projekt    uchwały    w    sprawie    uchwalenia    Gmimego    Programu    Profilaktyki    i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 rok;   przedstawiła Pani Edyta Zuchniewicz

w związku z brakiem uwag oraz pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych na 2020 rok  podjęto jednogłośnie-raport imienny z głosowania w załączeniu.

®

Ad.6.6  projekt uchwały   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Swinice  Warckie na 2020  rok

przedstawiła  Skarbnik  Gminy  Pani Agnieszka Szymczyk.  Po  przedstawieniu projektu uchwały

Pani  skarbnik dodała również że projekt uchwały  został pozytywnie zaopiniowany  przez RIO.

W związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania

Uchwałę   w   sprawie   uchwalenia   budżetu   Gminy   Świnice   Warckie   na   2020   rok-   podjęto

jednogłośnie  14 głosów „za"-raport imienny z głosowania w załączeniu.

Ad.6.7 projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Agnieszka Szymczyk.

Pani skarbnik dodała również że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez RIO.

W związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2029;

podjęto jednogłośnie 14 głosów „za" -raport imiemy z głosowania w załączeniu.

Ad.6.8  projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  opłaty  za  wpis  do  rejestru  żłobków  i  klubów

dziecięcych przedstawiła Pani wójt Sylwia Bartczak .

•             Radna Grażyna Bartczak zadała pytanie czy w żłobku mogą być tylko dzieci do lat 3 czy starsze
też.

Pani wójt odpowiedziała, że w żłobku mogą być tylko dzieci  do 3 roku życia.

Przystąpiono do głosowania

Uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych podjęto

jednogłośnie  14 głosów „za"-raport imienny z głosowania w załączeniu.

Ad.  6.9  Projekt  uchwały  w  sprawie  regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  w

jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Świnice Warckie przedstawiła Pani Wójt

Sylwia Bartczak, w związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowani.



Uchwałę   w   sprawie   regulaminu   wynagradzania   nauczycieli   zatrudnionych   w  jednostkach

oświatowych  prowadzonych  przez  Gminę  Świnice  Warckie  -podjęto jednogłośnie  14  głosów

„za"- raport imienny z głosowanie w załączeniu.

0
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Ad 6.10

Pani   Sekretarz   Mariola   Czochara   poinfomowała   ,że   w   trybie   nadzoru   Regionalna   lzba

Obrachunkowa     wniosła  uwagi   do   uchwał:   w   sprawie   zwolnienia  w   części   z   opłaty   za

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określeria wzoru deklaracji o wysokości opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi. Natomiast Wojewoda w trybie nadzoru wniósł uwagi

do  uchwały w sprawie  regulaminu utrzymania czystości  i  porządku na terenie  Gminy  Świnice

Warckie. Dlatego też poprawione uchwały będą przedstawione radzie na dzisiej szej sesji.

Poinfomowała   również   ,   ze   Gmina   przeprowadziła   już   przetarg   na   odbiór   odpadów

komunalnych,  dlatego  też  ponownie  wywołana  będzie  uchwała  w  sprawie  stawki  za  odbiór

odpadów.  Poinformowała również  ,Że  podwyżka  stawki  za odpady  wynika głownie  z tego  ,że

mieszkańców ubywa a odpadów komunalnych z roku na rok przybywa.

Do przetargu przyjęto do odbioru na 2020 rok 700 ton odpadów.

Za odpady od 1  stycznia 2020 roku  stawki za odpady są następujące:

-odpady niesegregowane  1080 zł za tonę

- odpady selektywne 3272,40 brutto za tonę

Minimalną stawkę jaką należałoby ustalić  aby  zadanie  się zbilansowało to   kwota 23,74 zł na

osobę , nie wliczając w to obsługi.

Proponujemy podnieść opłatę od domków letniskowych do maksymalnej kwoty 169,00 zł

Oprócz   tego   ustawodawca   dla   osób   ,które   będą   kompostować   bio-   odpady   przewidział

zwolnienie w części z opłaty, ale nie na każdą osobę ale od całości zdeklarowanej kwoty.

Radni  na komisji ustalili zwolnienie w kwocie 2 zł. Co oczywiście niesie za sobą konsekwencję

w postaci mniejszych wpływów do budżetu.

Odbiór odpadów komunalnych to jest zadanie  ,które musi  się bilansować,  nie można dokładać

pieniędzy na pokrycie kosztów z budżetu Gminy.  Operacje te będą na wyodrębnionym do tego

zadania koncie.

Radny Mirosław Stasiak zadał pytanie co w przypadku   gdy   na koniec roku braknie pieniędzy

na opłaty.

Odpowiedzi  udzieliła pani  sekretarz  ,że trudno  powiedzieć  co  w takiej  sytuacji  zrobić  , pewnie

gminy zapłacą z budżetu narażając się tym samym  na dyscyplinę finansową.



Radny  Mirosław  Stasiak  zapytał  czy  potrzebnie  została  ustalona  zbiórka  odpadów  2  razy  w

miesiącu.

Odpowiedzi udzieliła Pani Sekretarz ,że to ustawa na nas nakłada taki obowiązek, a jak to będzie

wyglądać w praktyce to się okaze.

Radny  Krzysztof  Tutak  zapytał  w  jaki  sposób  fima  argumentowała  taką  różnice  w  cenie

między odpadami segregowanymi a zmieszanymi.

Odpowiedzi  udzieliła  Pani  sekretarz,  że  nikt  nie  chce  odpadów  segregowanych,  fimy  które

skupowały te odpady są obładowane i po prostu ich nie chcą , a składowanie ich dużo kosztuje.

Po   szczegółowym   omówieniu   kalkulacji   stawek   Sekretarz   Gminy   Pani   Mariola   Czochara

przeszła do przedstawienia uchwał.

Projekt   uchwały   w   sprawie   zwolnienia   w   części   z   opłaty   za   gospodarowanie   odpadami

komunalnymi przedstawiła  Sekretarz Gminy Pani Mariola Czochara w związku z brakiem pytań

przystąpiono do głosowania.

Uchwałę w  sprawie  zwolnienia w części  z opłaty  za gospodarowanie  odpadami  komunalnymi

podjęto jednogłośnie  14 głosów „za"-raport imienny w załączeniu.

®
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Ad  6.11.  projekt  uchwały  określenia  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie

odpadami  komunalnymi  przedstawiła     Sekretarz  Gminy  Pani  Mariola  Czochara  w  związku

z brakiem pytań przystąpiono do głosowania

Uchwałę   w   sprawie   określenia   wzoru   deklaracji   o   wysokości   opłaty   za   gospodarowanie

odpadami komunalnymi podjęto jednogłośnie 14 głosów „za"-raport imienny w załączeniu.

Ad.  6.12  projekt  uchwały  w  sprawie   zmiany  regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na

terenie  Gminy   Świnice  Warckie  przedstawiła  Sekretarz  Gminy  Pani  Mariola  Czochara-  w

związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę  w  sprawie  zmiany  regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy

Świnice Warckie-podjęto jednogłośnie 14 głosów „za"-raport imienny w załączeniu.

Ad  6.13   projekt  uchwały   w  sprawie   wyboru  metody  ustalenia  opłaty   za  gospodarowanie

odpadami  komunalnymi,  stawki  tej  opłaty  oraz  stawki  za  pojemnik  lub  worek  o  określonej

pojemności przedstawiła   Sekretarz Gminy Pani Mariola Czochara, w związh z brakiem pytań

przystąpiono do głosowania.



Uchwałę  w sprawie  w  sprawie  wyboru metody  ustalenia  opłaty  za gospodarowanie  odpadami

komunalnymi,  stawki  tej  opłaty  oraz  stawki  za pojemnik  lub  worek  o  określonej  pojemności  -

podjęto 12 głosami „za"  2 głosy „wstrzymujące"-raport imienny w załączeiiiu.

®
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Ad  6.14  projekt  uchwały  w  sprawie  ryczałtowej  stawki  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami

komunalnymi  za rok od nieruchomości,  na której  znajduje  się domek letniskowy,  lub od innej

nieruchomości  wykorzystywanej  na  cele  rekreacyjno-wypoczynkowe  przedstawiła    Sekretarz

Gminy Pani Mariola Czochara, w związku z brakiem pytań przystąpiono do głosowania.

Uchwałę  w  sprawie  ryczałtowej  stawki  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  za

rok  od  nieruchomości,  na  której  znajduje  się  domek  letniskowy,  lub  od  innej  nieruchomości

wykorzystywanej   na   cele   rekreacyjno-wypoczynkowe   -   podjęto   12   głosami   „za"   2   głosy

„wstrzymujące"- raport imienny w załączeniu.

Ad  6.15  Projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  średniej  ceny jednostki  paliwa  na  rok  szkolny

2019/2020 przedstawiła Pani Wójt Sylwia Bartczak w związku z brakiem pytań przystąpiono do

głosowania.

Uchwałę w sprawie ustalenia średniej  ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2019/2020 podjęto

jednogłośnie  14 głosów „za"-raport imienny w załączeniu.

Ad  6.16  Plany  pracy  rady  Gminy  na  2020  r.  przedstawił  wiceprzewodniczący  rady,  radny

Mateusz Bielawski.

Plany pracy poszczególnych komisj i przedstawili przewodniczący tych komisji.

Do planów pracy rady oraz komisji nie wniesiono uwag.

Projekt uchwały przedstawiła przewodnicząca Rady Gminy pani Halina Jeżak.

Uchwałę w sprawie planów rady gminy i jej komisji na 2020 rok podjęto jednogłośnie  14 głosów

"za".

Ad.7

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji Zbigniew Aleksandrzak poinfomował że do

Rady Gminy  wpłynął wniosek oraz dwie petycje i przedstawił stanowisko Komisji. :

Wniosek z dnia 15.11.2019 wplyw do Urzędu 06.12.2019 r.-mieszkańców Praski w sprawie

zlożenie oświet]enia drogowego

Komisja potwierdziła, że istnieje potrzeba założenia lamp w/w miejscowości dlatego w
miarę możliwości finansowych będzie rozważana możliwość zrealizowania tego zadania.



Jednakże w budżecie Gminy Swinice Warckie na rok 2020 nie zostały zabezpieczone środki na
ten cel, ze względu na stały wzrost kosztów utrzymania, między innymi jednostek
organizacyjnych na tamtym terenie.

Petycja w  interesie pub]icznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego z dnia 29
listopada 2019 r. -bezplatne parkingi

Komisja postanowiła nie uwzględnić petycji w części dotyczącej , aby miej sca publiczne
służące jako parkingi, przede wszystkim przed kościołami, cmentarzami oraz szpitalami były
nieodpłatne,  gdyź  na terenie Gminie Świnice Warckie nie ma podjętej uchwały w sprawie opłat
za parkowanie pojazdów samochodowych.

W pozostałej części petycji zawarte zostały postulaty o zmianę przepisów prawa

podatkowego, cywilnego, gospodarczego, mediów, postępowania cywilnego oraz zbiórek
publicznych. Tym samym rada gminy jest organem niewłaściwym w tym zakresie do

®        :o3:taytic;:cm;at3ez7:j.ł ł :[oa:3g: pao::dsn7yoT j;erszteźgżd::: ;r::d:]Tosttó;e:s::;cj: ;n;a±łe:;gcpa#:u4 [r.
w części ustalania cen sprzedaży w sklepach na terenie szpitali oraz w zakresie od punktu 2 do

punktu 11  petycji organom właściwym, to jest do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej..

Pe®cja w  interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego z dnia 6

grudnia 2019 r. -bezplatne parkingi oraz uchwala w sprawie lntronizacji Jezusa Chrystusa

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zapo2naniu się z petycja  postanawiała  nie
uwzględrić petycji dotyczącej zmian przepisów prawa miejscowego poprzez ustanowienie
nieodpłatnych parkingów wraz z zaznaczeniem takiego miejsca, gdyż  na terenie Gminie
Świnice Warckie nie ma podjętej uchwały w sprawie opłat za parkowanie pojazdów
samochodovwch.

Natomiast Petycja, w zakresie poparcia w fomie uchwały skierowanej do Konferencji

®           Episkopatu polski o dokonanie pełnej intronizacji Jezusa chrystusa na Króla polski, jest
żądaniem wykraczającym poza przyznane radzie gminy kompetencje określone w art.18 ustawy
z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.).

Radni jednogłośnie zgodzili się ze stanowiskiem Komisji.

Pani Wójt korzystając z okazji że na sesji   są radni powiatowi Pani Monika Galankiewicz oraz

Pan Edward Cyinmer  zwróciła się do nich z pytaniem co  wiadomo w sprawie działania starosty

w  kwestii  przyszłości  Ośrodka  w  Stemplewie,   a  drugie  pytanie  czy  to  prawda  że  Starosta

zamierza zamknąć szpital w Łęczycy.

Radni  Powiatowi  zarówno  pan  Edward  Cymmer jaki  i  pani  Monika  Galankiewicz  obszemie

opowiedzieli  o  sytuacji  w Ośrodku w  Stemplewie,   poinfomowali,  że  sytuacja finansowa jest



®zła,  a  Ośrodek  generuje  ogromne  koszty     i  jest     obecnie  najbardziej   zadłuzoną  jednostką

oświatową w Powiecie Łęczyckim.

Dyrektor Ośrodka  w Stemplewie Pan Andrzej Zielonka przygotował  program naprawczy, który

będzie analizowany.

Na chwilę obecną likwidacja Ośrodka jest wpisana w Wieloletnią Prognozę Finansową, jednakże

sesja budżetowa będzie dopiero pod koniec roku, więc jeszcze nic nie jest przesądzone.

Radni  powiatowi powiedzieli że dołożą wszelkich starań aby znaleźć rozwiązanie i nie dopuścić

do zamknięcia szkoły.

Jeśli   chodzi   o   szpital   w  Łęczycy   radni   nie   mają   infomacji   w  kwestii  jego   zamknięcia.

Potwierdzili że szpital jest zadłużony , ale został przedstawiony program naprawczy, który radni

pozytywnie ocenili i przegłosowali.

Głos w sprawie zabrała również Pani Wójt.

Radna  Monika  Galankiewicz  poinfomowała  że  razem  z  Panią  wójt  złożyły  interpelacje  na

szereg  inwestycji  na  drogach,  min.:  poprawę  oznakowania  wiaduktu  w  Kraskach,  naprawy

zarwanych przepustów, lustra na ulicy miodowej  oraz pasów naprzeciw marketu Dino. Niektóre

inwestycje zostały  juz zrobione, niektóre inwestycje Zarząd Dróg uznał za niezasadne.

Radny Mirosław Stasiak zgłosił,   konieczność usunięcia rosnącej  przy ul.  Stemplewkiej  ,topoli,

która w jego uznaniu zagraża bezpieczeństwu.

Radny  Krzysztof Wróblewski,  poinfomował  radnych  powiatowych  ze  wielokrotnie  zgłaszał
sprawę usunięcia bloków betonowych pozostałych po wieży wiertniczej  , które leżą przy drodze

powiatowej  i naprawdę 2agrażają bezpieczeństwu.

•           Radny Krzysztof Tutak poinfomował ,że nie działają lampy na ulicy stemplewskiej,  Brzozowej
oraz przy cmentarzu w Świnicach Warckich.

Pani Przewodnicząca Halina Jeżak   podziękowała radnym oraz Pani Wójt za wzięcie udziału w
inicj atywie „ Szlachetna Paczka"

Ad. 14
W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodnicząca zamknęła IX  Sesję  Rady  Gminy
Świnice Warckie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

C)l"\LS

Przewodnicząca Rady Gminy

'oJć  H  .
Ialina Jeżak
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Numer załącznika 6.1

Uchwała     numer     ``Uchwała  Nr  IX/71/2019   Rady  Gminy  Świnice
Warckie  z  dnia  17  grudnia  2019r.  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr
VIII/68/2019  z dnia 7 listopada 2019 roku  w sprawie wprowadzenia
zmian    w  budżecie  Gminy  Świnice  Warckie  na  2019  rok"  została
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-12-1711:41:19

Radni zagłosowali iak poniżei:

]estem za
1. Sławo mir Augustyniak
2. Zbi.gniewAleksandrzak
3. G rażyna Bartczak
4. M ateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. M ateusz Hałasiewicz
8. Stanistaw |aszczak
9. Halina |eżak

10. M ichał Krawczvk
11. Beata Prądzyńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzvsztofTutak
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był AdmT.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Numer załącznika 6.2

Uchwała    numer    "Uchwała  Nr  IX/72/2019    Rady  Gminy  Świnice
Warckie   z dnia  17 grudnia 2019 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu
długoterminowego  na pokrycie planowanego deficytu  Gminy Świnice
Warckie" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14,
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała    została    podjęta    w    trybie    jawnym,    bezwzględną    większością    głosów
ustawowego składu rady.
Data i godzina głosowania:  2019-12-1711:44:49

Radni zaf=łosowali iak poniżei:

]estem za
1. SławomirAu.gustyniak
2. Zbi.aniewAleksandrzak
3. G rażvna Bartczak
4. M ateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. M ateusz Hałasiewicz
8. Stanisław laszczak
9. Halina |eżak

10. Michał Krawczyk
11. Beata Pradzvńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w 2łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Numer załącznika 6.3

Uchwała    numer    "Uchwała  Nr  IX/  73/2019  Rady  Gminy  Świnice
Warckie  z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie     Gminy  Świnice  Warckie  na   2019   rok"   została  podjęta
następującą   proporcją   głosów:   jestem   za   14,   jestem   przeciw   0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-12-1711:47:40

Radni zagłosowali iak poniżej:
]estem za

1. SławomirAu.austyniak
2. ZbigniewAleksandrzak
3. Grażvna Bartczak
4. Mateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Mateusz Hałasiewicz
8. Stan isław Jaszczak
9. Halina ]eżak
10. M ichał Krawczyk
11. Beata Prądzyńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w f!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Adm[.».
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Numer załącznika 6.4

Uchwała  numer  "Uchwała Nr IX/74/2019 Rady Gminy Świnice  z dnia
17   grudnia   2019   r.      w   sprawie   zmiany   Wieloletniej   Prognozy
Finansowej     Gminy  Świnice  Warckie   na  ]ata   2019-2028"   została
podjęta następującą proporcją glosów: jestem za 14, jestem przeciw 0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-12-1711:49:45

Radni zagłosowali iak poniżei:

Jestem za
1. SławomirAu.qustyniak
2. ZbioniewAleksandrzak
3. G rażyna Bartczak
4. Mateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Mateusz Hałasiewicz
8. Stanisław Jaszczak
9. Halina]eżak
10. M ichał Krawczyk
11. Beata Pradzyńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzvsztofTutak
14. Krzysztofwróblewski

Wstizymuj ę się

BRAK

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ź=łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admł.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Numer załącznika 6.5

Uchwała    numer    ``Uchwała  Nr  IX/75/2019     Rady  Gminy  Świnice
Warckie  z dnia 17 grudnia 2019 r.  w sprawie uchwalenia Gminnego
Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Prob]emów Alkoholowych na
rok 2020" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14,
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-12-1711:57:20

Radni zaEłosowali iak poniżei:

Jestem za
1. SławomirAugustyniak
2. Zbi.gniewAleksandrzak
3. G rażyna 13artczak
4. M ateusz Bielawski
5. Przemvsław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. M ateusz Hałasiewicz
8. Stan isław Jaszczak
9. Halina]eżak

10. Michał Krawczyk
11. Beata Pradzyńska
12. M irosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

]estem i)rzeciw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Adm[.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Numer załącznika 6,6

Uchwała    numer    "Uchwala  nr  IX/76/2019     Rady  Gminy  Świnice
Warckie   z dnia  17 grudnia 2019 r.   w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy  Świnice  Warckie    na  2020  rok"  została  podjęta  następującą
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-12-1712:03:57

Radni zagłosowali iak poniżei:

Jestem za
1. SławomirAu.gustyniak
2. ZbigniewAleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. Mateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. M ateusz Hałasiewicz
8. Stan isław Jaszczak
9. Halina leżak
10. M ichał Krawczyk
11. Beata Pradzvńska
12. M irosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

Jestem T)rzeciw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admł.».
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Numer załącznika 6.7

Uchwała     numer    ``Uchwała  Nr  IX/77/2019     Rady  Gminy  Świnice
Warckie   z dnia 17 grudnia 2019 r. sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej na lata 2020-2029  " została podjęta następującą
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-12-1712:06:40

Radni zagłosowali iak poniżei:

7estem za
1. Sławomir Augustyniak
2. Zbig niew Aleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. M ateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. M ateusz Hałasiewicz
8. Sta nisław laszczak
9. Halina |eżak
10. M ichał Krawczyk
11. Beata Pradzyńska
12. M irosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzięli
udziału w j=łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi-Ji.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Numer załącznika 6.8

Uchwała    numer    ``Uchwała  Nr  IX/78/2019     Rady  Gminy  Świnice
Warckie   z dnia  17 grudnia 2019  r.   w sprawie  ustalenia wysokości
opłaty    za  wpis  do  rejestru  żlobków  i  klubów  dziecięcych"  została
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-12-1712:09:40

Radni zajzłosowali iak poniżei:

]estem za
1. SławomirAu.austvniak
2. Zbi.gniewAleksandrzak
3. G rażyna Bartczak
4. Mateusz Bielawski
5. Prze mvsław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. M ateusz Hałasiewicz
8. Stanisław |aszczak
9. Halina |eżak

10. Michał Krawczyk
11. Beata Pradzyńska
12. M irosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

]estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admz.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Numer załącznika 6.9

Uchwała    numer    ``Uchwała  Nr  IX/79/2019     Rady  Gminy  Świnice
Warckie      z   dnia   17   grudnia   2019   r.      w   sprawie   regulaminu
wynagradzania nauczycieli  zatrudnonych w jednostkach oświatowych
prowadzonych   przez   Gminę   Świnice      Warckie"   została   podjęta
następującą   proporcją   głosów:   jestem   za   14,   jestem   przeciw   0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-12-1712:26:55

Radni zagłosowali jak poniżej:

]estem za
1. Sławo mir Au.qustyniak
2. Zbi.g niew Aleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. M ateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. M ateusz Hałasiewicz
8. Stanisław ]aszczak
9. Halina Jeżak

10. Michał Krawczyk
11. Beata Prądzyńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

Testem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzię]i
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admf.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App,
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Numer załącznika 6.10

Uchwała    numer    ``Uchwała  Nr  IX/80/2019     Rady  Gminy  Świnice
Warckie   z dnia 17 grudnia 2019 r.   w sprawie zwolnienia w części z
opłaty  za gospodarowanie odpadami  komunalnymi" została podjęta
następującą   proporcją   głosów:   jestem   za   14,   jestem   przeciw   0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-12-1712:50:33

Radni zaf:łosowali iak poniżei:

]estem za
1. SławomirAu.austyniak
Z. Zbif ! niew Aleksandrzak
3. Grażvna Bartczak
4. M ateusz Bielawski
5. Prze mysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. M ateusz Hałasiewicz
8. Stanisław |aszc2:ak
9. Halina Jeżak

10. M ichał Krawczyk
11. Beata Pradzvńska
12. M irosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. Krzvsztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

]estem przeciw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzięli
udziału w j!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Numer załącznika 6.11

Uchwała    numer    ``Uchwała  Nr  IX/81/2019     Rady  Gminy  Świnice
Warckie    z  dnia  17  grudnia  2019  r.    w  sprawie  okreś]enia  wzoru
deklaracji       o   wysokości    oplaty   za   gospodarowanie    odpadami
komunalnymi" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem
za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-12-1712:54:44

Radni zafzłosowali iak poniżej:

lestem za
1. SławomirAu.qustyniak
2. Zbi.aniewAleksandrzak
3. G rażyna Bartc2:ak
4. M ateusz Bielawski
5. Przemystaw Daszko
6. Tomasz Gralak
7. M ateusz Hałasiewicz
8. Stanisław laszczak
9. Halina Jeżak
10. Michał Krawczyk
11. Beata Pradzyńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuj ę się

BRAK

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Numer załącznika 6.12

Uchwała    numer    "Uchwała  Nr  IX/82/2019    Rady  Gminy  Świnice
Warckie   z dnia  17 grudnia 2019 r.   w sprawie zmiany Regulaminu
utrzymania czystości   i porządku na terenie Gminy Świnice Warckie"
została podjęta  następującą  proporcją głosów:  jestem za  14, jestem
przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-12-1713:01:21

Radni zagłosowali iak poniżei:

Jestem za
1. SławomirAu.austvniak
2. Zbi.gniewAleksandrzak
3. Grażvna Bartczak
4. M ateusz Bielawski
5. Prze mysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. M ateusz Hałasiewicz
8. Stanisław |aszczak
9. Halina ]eżak
10. M ichał Krawczyk
11. Beata Prądzyńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, któizBr nie wzięli
udziału w f!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Numer załącznika 6.13

Uchwała    numer    ``Uchwała  Nr  IX/83/2019     Rady  Gminy  Świnice
Warckie    z  dnia  17  grudnia  2019  r.    w  sprawie  wyboru  metody
usta]enia opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki
tej   opłaty      oraz   stawki   za   pojemnik   lub   worek   o   okreś]onej
pojemności" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za
12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 2.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-12-1713:06:22

Radni zagłosowali jak poniżei:

lestem za
1. Sławo mir Augustyn iak
2. ZbianiewAleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. Mateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Mateusz Hałasiewicz
8. Stanisław Jaszczak
9. Halina Jeżak

10. M ichał Krawczyk
11. Beata Prądzyńska
12. Mirosław Stasiak

Wstizymuj ę się

1. Krz_ysztofTutak
2. Krzysztofwróblewski

Jestem i)rzeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w Ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Adm].J].
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Numer załącznika 6.14

Uchwała    numer    "Uchwała  Nr  IX/84/2019    Rady  Gminy  Świnice
Warckie   z  dnia  17  grudnia  2019  r.   w sprawie  ryczałtowej  stawki
opłaty   za   gospodarowanie      odpadami   komunalnymi   za   rok   od
nieruchomości  ,    na  której  znajduje  się  domek  letniskowy,    lub  od
innej    nieruchomości    wykorzystywanej        na    cele    rekreacyjnoi
wypoczynkowe" została podjęta następującą proporcją głosów: j estem
za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 2.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-12-1713:09:45

Radni zagłosowali iak poniżej :

Jestem za
1. SławomirAu.austyniak
2. Zbigniew Aleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. Mateusz Bielawski
5' Prze mysław Daszko
6. Tomosz Gralak
7. M ateusz Hałasiewicz
8. Stanisław J aszczak
9. Halina |eżak
10. M ichał Krawczyk
11. Beata Prądzyńska
12. Mirosław Stasiak

Wstizymuję się

1. KrzysztofTutak
2. Krzysztofwróblewski

Jestem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w fzłosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi-n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Numer załącznika 6.15

Uchwała     numer    ``Uchwała  Nr  IX/85/2019     Rady  Gminy  Świnice
Warckie  z dnia 17 grudnia 2019 r.  w sprawie ustalenia średniej ceny
jednostki   paliwa      na   rok   szkolny   2019/2020"   została   podjęta
następującą   proporcją   głosów:   jestem   za   14,   jestem   przeciw   0,
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-12-1713:12:29

Radni zagłosowali iak poniżei:

Jestem za
1. SławomirAu.qustyniak
2. Zbi.aniewAleksandrzak
3. Grażyna Bartczak
4. Mateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Mateusz Hałasiewicz
8. Stanisław |aszczak
9. Halina Jeżak
10. Michał Krawczyk
11. Beata Pradz_yńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. Krzysztofwróblewski

Wstrzymuję się

BRAK

]estem przeciw
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w f!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admi.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Numer załącznika 6.16

Uchwała    numer    "Uchwała  Nr  IX/86/2019    Rady  Gminy  Świnice
Warckie   z dnia  17  grudnia 2019 r.   w sprawie  p]anów pracy Rady
Gminy   i   jej   Komisji   na   2020   rok"   została   podjęta   następującą
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 2019-12-1713:21:33

Radni zagłosowali iak poniżei:

Iestem za
1. SławomirAugustyniak
2. Zbi.a n iew Aleksandrzak
3. G rażyna Bartczak
4. Mateusz Bielawski
5. Przemysław Daszko
6. Tomasz Gralak
7. Mateusz Hałasiewicz
8. Stanisław |aszczak
9. Halina Jeżak

10. M ichał Krawczyk
11. Beata Pradzyńska
12. Mirosław Stasiak
13. KrzysztofTutak
14. Krzvsztofwróblewski

Wstizymuj ę się

BRAK

]estem przeciw
BRAK

Obecni radni, któizy nie wzięli
udziału w E!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admł.n.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.
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Numer załącznika

Na sesji ``IX SES|A RADY GMINY" stawiło się  14 radnych,  natomiast 1
radnych było nieobecnych.

Usta]ono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była następująca:

Obecni radni:
1.Sławomir Augustyniak
2. Zb igniew Aleksandrzak
3.Grażyna Bartczak
4.Mateusz Bielawski
5.Przemysław Daszko
6.Tomasz Gralak
7.Mateusz Hałasiewicz
8.Stanisław Jaszczak
9.Halina Jeżak
10.Michał Krawczyk
11.Beata Prądzyńska
12.Mirosławstasiak
13.KrzysztofTutak
14.Krzysztofwróblewski

Nieobecni radni:
1.Paweł Kaźmierczak

Operatorem systemu był Admł.7z.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.


